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Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Følgende er kontrolleret
uden anmærkninger: Faciliteter til hygiejnisk vask og tørring af
hænder, stikprøvevis målt temperature i køleenheder.
Det indskærpes, at fødevarer i alle led skal beskyttes mod
kontaminering, der kan gøre dem uegnede til konsum eller
sundhedsfarlige.
Følgende er konstateret: Virksomheden opbevarer en mindre
pose (omtrent 200g.) med hakket oksekød i kølegrav.
Oksekødet fremstår med misfarvninger, markant afvigende lugt
og grå/brunt væske.
Virksomheden oplyser at de ikke vil bruge det og tager en ny
pose ud fra frost (omtrent 500g.)
Virksomheden havde følgende bemærkninger: Vi bruger det
ikke.
Indskærpelse medfører gebyrbelagt opfølgende kontrol. Du kan
klage over afgørelsen. Se separat klagevejledning.
Hygiejne: Rengøring: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Renholdelse af køkken herunder borde, hylder,
køleenheder samt overflader.
Virksomhedens egenkontrol: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Virksomhedens risikoanalyse samt skriftlige
egenkontrolprogram for varemodtagelse og opbevaring af
kølekrævende fødevarer. Virksomheden har udpeget
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aktiviteterne som værende kritiske.
Kontrolleret virksomhedens dokumentation af egenkontrol.
Det indskærpes, at virksomheder skal dokumentere egenkontrollens gennemførelse og resultater.
Følgende er konstateret: Virksomheden har ikke dokumenteret egenkontrollens gennemførelse siden 19.
november 2024 for aktiviteten opbevaring og siden 5. november 2024 for aktiviteten varemodtagelse.
Virksomhedens egen fastsatte dokumentationsfrekvens er en gang ugentligt. Virksomheden havde ingen
bemærkninger.
Indskærpelse medfører gebyrbelagt opfølgende kontrol. Du kan klage over afgørelsen. Se separat
klagevejledning.
Mærkning og information: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomheden skilter med, at
oplysninger om allergener kan fås på forespørgsel.
Generelt vejledt om reglerne for anprisning og vildledning.
Godkendelser m.v.: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens CVR-nr. og fødevareaktiviteter.
Virksomheden har inden kontrollens begyndelse fået udleveret retssikkerhedsblanketten.


